
 

 
1 

   

 
 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ A POSOUZENÍ NABÍDEK 

zpracovaná dle § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“), a článku 7 odst. 11 směrnice Rady Královéhradeckého kraje č. 3,  

kterou se stanoví postup Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných zakázek 
 

Název veřejné zakázky Obnova servisní podpory pro produkty Fortinet 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení 

Předpokládaná cena 3.720.400 Kč bez DPH   

 

Id
e
n

ti
fi

k
a
č
n

í 

ú
d

a
je

 

v
e
ře

jn
é
h

o
 

z
a
d

a
v
a
te

le
 Název 

zadavatele 
Královéhradecký kraj 

IČO 708 89 546 

Sídlo zadavatele Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

 
 

Jednání komise Datum a čas konání Složení komise 

1. jednání 
per rollam – dle čl. 7 odst. 6 

směrnice č. 3 Rady KHK 

Zahájeno dne 
09.09.2024 

členové: náhradníci: 

Bc. Pavel Bulíček 
JUDr. Ing. Rudolf Cogan, 
Ph.D. 
Ing. Jiří Kočárník 
Ing. Lukáš Prášil 
Ing. Bohumil Pecold  

Adam Valenta 
Mgr. Jiří Tejkl  
Ing. Kateřina 
Hromádková 

 
 
 
 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
 
Seznam hodnocených nabídek 
 

Číslo nabídky Obchodní firma a sídlo dodavatele IČO Datum a čas přijetí 

1 
Aricoma Systems a. s., 
Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava 

04308697 
05.09.2024 

v 09:27:08 hodin 

2 
Rail-Com Systems s.r.o.  
generála Svobody 764, Rosice, 533 51 Pardubice 

08667934 
05.09.2024 

v 10:46:11 hodin 

3 
Netfox s.r.o. 
Hartigova 65/2755, 130 00 Praha 3 

27574032 
05.09.2024  

v 11:49:04 hodin 

4 
K-net Technical International Group, s r. o. 
Antonínská 565/20, Veveří, 602 00 Brno 

47916745 
06.09.2024  

v 07:04:06 hodin 

 
 

Hodnoticí kritérium 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídky bude 
hodnocena podle nejnižší celkové nabídkové ceny. 

Předmětem hodnocení je celková nabídková cena dodavatele v korunách českých (CZK) bez daně z přidané 
hodnoty (DPH), uvedená v krycím listu souhrnného prohlášení a v návrhu kupní smlouvy. 

Jako nejvýhodnější bude vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Nabídky na dalších místech 
budou seřazeny podle výše nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší, přičemž nabídka s nejvyšší nabídkovou 
cenou bude nabídkou nejméně výhodnou. 

 



 

 
2 

   

 
 

 

Údaje o doručených nabídkách: 
 

Pořadí 
nabídky 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma a sídlo dodavatele IČO 
Celková cena  
v Kč bez DPH 

1. 1 
Aricoma Systems a. s., 
Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava 

04308697 3.119.200 Kč 

2. 3 
Netfox s.r.o. 
Hartigova 65/2755, 130 00 Praha 3 

27574032 3.384.924 Kč 

3. 4 
K-net Technical International Group, s r. o. 
Antonínská 565/20, Veveří, 602 00 Brno 

47916745 3.519.700 Kč 

4. 2 
Rail-Com Systems s.r.o.  
generála Svobody 764, Rosice, 533 51 Pardubice 

08667934 3.608.979 Kč 

 
 

ZPRÁVA OBSAHUJÍCÍ VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 
 
Seznam nabídek, u kterých komise posoudila splnění podmínek účasti: 
 

Pořadí 
nabídky 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma a sídlo dodavatele IČO 
Nabídková cena  

bez DPH  

1. 1 
Aricoma Systems a. s. 
Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava 

04308697 3.119.200 Kč 

2. 3 
Netfox s.r.o. 
Hartigova 65/2755, 130 00 Praha 3 

27574032 3.384.924 Kč 

 
 

Nabídka č. 1 (1. v pořadí) 

Uchazeč Aricoma Systems a. s. 

IČO 04308697 

Sídlo Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti 

Požadavek Poznámka Splnil? 

Doklad o tom, že dodavatel nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 
letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro 
trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin 
podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným 
odsouzením se nepřihlíží; 

Souhrnné prohlášení 
dodavatele z 5.9.2024 

 
ANO 

Doklad o tom, že dodavatel nemá v České republice nebo v zemi 
svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek; 

Souhrnné prohlášení 
dodavatele z 5.9.2024 

ANO 

Doklad o tom, že dodavatel nemá v České republice nebo v zemi 
svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
veřejné zdravotní pojištění; 

Souhrnné prohlášení 
dodavatele z 5.9.2024 

ANO 

Doklad o tom, že dodavatel nemá v České republice nebo v zemi 
svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 

Souhrnné prohlášení 
dodavatele z 5.9.2024 

ANO 

Doklad o tom, že dodavatel není v likvidaci ve smyslu § 187 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění, proti němuž bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku ve smyslu § 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a 
způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), v účinném znění, vůči němuž 
byla nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné 
situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

Souhrnné prohlášení 
dodavatele z 5.9.2024 

ANO 



 

 
3 

   

 
 

 
 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti 

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České 
republice předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné 
obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 
evidence vyžaduje. 

Souhrnné prohlášení dodavatele 
z 5.9.2024 

Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů 
v rozsahu odpovídajícímu plnění zakázky, zejména dokladu 
prokazujícího příslušné živnostenské oprávnění či licence, a to 
v požadovaném oboru. 

Souhrnné prohlášení dodavatele 
z 5.9.2024 

 
 

Doklad prokazující splnění základní a profesní způsobilosti a technické kvalifikace 

a) Název dokladu: Souhrnné prohlášení 

b) Vyhotovil: Ing. Jaroslav Dvořák, člen představenstva 

c) Datum vyhotovení: 05.09.2024 

 

 

Doklady prokazující technickou kvalifikaci 

Zadavatel nepožadoval prokázání technické kvalifikace. 

 
 

Přehled prokázání splnění kvalifikace 

Základní způsobilosti Prokázáno 

Profesní způsobilost Prokázáno 

Technická kvalifikace Zadavatel nepožadoval 

Dodavatel prokázal splnění kvalifikačních předpokladů. 

 
 

Posouzení nabídky Splněno/Nesplněno Poznámka 

Souhrnné čestné prohlášení 
(Krycí list, k způsobilosti, kvalifikaci, 
střetu zájmů, akceptaci obch. 
podmínek, k neexistenci důvodu 
zákazu zadání) 

ANO viz Souhrnné prohlášení dodavatele z 5.9.2024 

Kupní smlouva včetně vyplněných 
příloh kupní smlouvy 

ANO 
Vyplněná na požadovaných místech a 
podepsaná Ing. Jaroslavem Dvořákem, členem 
představenstva 

Doklad o oprávnění osoby, která 
podepsala návrh smlouvy, jednat za 
dodavatele (např. plná moc/výpis 
z OR)  

ANO 

Nabídka podepsána členem představenstva.  
Způsob jednání: Dle Výpisu z obchodního 
rejstříku může za společnost jednat kterýkoliv 
člen představenstva při:  
b) právním jednání týkajícím se smluv 
uzavíraných v rámci běžného obchodního 
styku při provozu závodu společnosti 
s odběrateli a dodavateli, zejména smluv 
o odběru a dodávkách zboží a služeb a 
reklamních smluv, ze kterých nemohou 



 

 
4 

   

 
 

společnosti vzniknout závazky převyšující 
15.000.000,-- Kč bez DPH v každém 
jednotlivém případě, včetně činění návrhů na 
uzavření takových smluv (nabídek) a jejich 
akceptace.  

Nabídková cena v Kč bez DPH 
3.119.200 Kč  

bez DPH 
Předpokládaná hodnota:  
3.720.400 Kč bez DPH 

Obsahuje nabídka mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu? 

NE  

Předběžné pořadí 1.  

Hodnotící komise dospěla k závěru, že dodavatel prokázal splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
veřejné zakázky stanovených zákonem a zadavatelem v zadávacích podmínkách. 

 

 
 
 

Nabídka č. 3 (2. v pořadí) 

Uchazeč Netfox s.r.o. 

IČO 27574032 

Sídlo Hartigova 65/2755, 130 00 Praha 3 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti 

Požadavek Poznámka Splnil? 

Doklad o tom, že dodavatel nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 
letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro 
trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin 
podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným 
odsouzením se nepřihlíží; 

Souhrnné prohlášení 
dodavatele z 5.9.2024 

ANO 

Doklad o tom, že dodavatel nemá v České republice nebo v zemi 
svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek; 

Souhrnné prohlášení 
dodavatele z 5.9.2024 

ANO 

Doklad o tom, že dodavatel nemá v České republice nebo v zemi 
svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
veřejné zdravotní pojištění; 

Souhrnné prohlášení 
dodavatele z 5.9.2024 

ANO 

Doklad o tom, že dodavatel nemá v České republice nebo v zemi 
svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 

Souhrnné prohlášení 
dodavatele z 5.9.2024 

ANO 

Doklad o tom, že dodavatel není v likvidaci ve smyslu § 187 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění, proti němuž bylo 
vydáno rozhodnutí o úpadku ve smyslu § 136 zákona č. 182/2006 
Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), 
v účinném znění, vůči němuž byla nařízena nucená správa podle 
jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele. 

Souhrnné prohlášení 
dodavatele z 5.9.2024 

ANO 

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti 

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České 
republice předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné 
obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 
evidence vyžaduje. 

Souhrnné prohlášení dodavatele 
z 5.9.2024 

Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů 
v rozsahu odpovídajícímu plnění zakázky, zejména dokladu 
prokazujícího příslušné živnostenské oprávnění či licence, a to 
v požadovaném oboru. 

Souhrnné prohlášení dodavatele 
z 5.9.2024 

 



 

 
5 

   

 
 

 

Doklad prokazující splnění základní a profesní způsobilosti a technické kvalifikace 

a) Název dokladu: Souhrnné prohlášení 

b) Vyhotovil: Martin Vašíček, jednatel 

c) Datum vyhotovení: 05.09.2024 

 

 

Doklady prokazující technickou kvalifikaci 

Zadavatel nepožadoval prokázání technické kvalifikace. 

 
 

Přehled prokázání splnění kvalifikace 

Základní způsobilosti Prokázáno 

Profesní způsobilost Prokázáno 

Technická kvalifikace Zadavatel nepožadoval 

Dodavatel prokázal splnění kvalifikačních předpokladů. 

 

Posouzení nabídky Splněno/Nesplněno Poznámka 

Souhrnné čestné prohlášení 
(Krycí list, k způsobilosti, kvalifikaci, 
střetu zájmů, akceptaci obch. 
podmínek, k neexistenci důvodu 
zákazu zadání) 

ANO viz Souhrnné prohlášení dodavatele z 5.9.2024 

Kupní smlouva včetně vyplněných 
příloh kupní smlouvy 

ANO 
Vyplněná na požadovaných místech a 
podepsaná Martinem Vašíčkem, jednatelem 

Doklad o oprávnění osoby, která 
podepsala návrh smlouvy, jednat za 
dodavatele (např. plná moc/výpis 
z OR)  

ANO 
Výpis z obchodního rejstříku, vedeného 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
116806. Údaje platné k 13.08.2024 

Nabídková cena v Kč bez DPH 
3.384.924 Kč  

bez DPH 
Předpokládaná hodnota:  
3.720.400 Kč bez DPH 

Obsahuje nabídka mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu? 

NE  

Předběžné pořadí 2.  

Hodnotící komise posoudila nabídku účastníka ve smyslu splnění podmínek účasti a dospěla k závěru, že bude 
nutné zaslat žádost o objasnění či doplnění nabídky ve smyslu § 46 zákona. Účastník byl dne 09.09.2024 
prostřednictvím elektronického profilu zadavatele EZAK (se stanovenou lhůtou pro doplnění nebo objasnění do 
2 pracovních dnů od doručení) vyzván k objasnění nebo doplnění své nabídky, a to následujících skutečností: 

„U přílohy č. 2 kupní smlouvy účastník uvedl chybný cenový rozpis. Jednotková cena bez DPH je stejná jako 
cena bez DPH za 2 kusy. Po sečtení celkové ceny bez DPH za jednotlivé položky je výsledná celková cena bez 
DPH navíc chybná.“ 

Účastník zaslal obratem dne 09.09.2024 prostřednictvím elektronického profilu zadavatele EZAK objasnění 
nabídky, ve kterém uvedl: 

„Omlouváme za formální nepřesnost, cena celkem je v pořádku, máme chybně cenu za kus, dali jsme cenu 
za řádek ( položku ).  

Jednotková cena má být tedy tím pádem poloviční pro 2ks. V naší tabulce je uvedené že jde o nabídku na 2x 
FortiGate-1000D - RENEWAL a 1x FortiManager VM - RENEWAL nabídku opravíme dle Vašeho zadání aby 
tam byla cena za položku u 1000D které je 2x.  



 

 
6 

   

 
 

Omlouváme se za formální chybu, cena na položku zůstává stejná i cena celkem, opravili jsme rozpis ceny na 
kus v příloze. Cena celkem zůstává stejná.“ 

Objasnění bylo doloženo opravenými přílohami. 

Hodnotící komise dospěla k závěru, že po objasnění účastník prokázal splnění podmínek účasti v 
zadávacím řízení veřejné zakázky, stanovené zákonem a zadavatelem v zadávacích podmínkách. 

 

 
 
ZÁVĚR: 
 
Hodnotící komise se jednomyslně usnesla na vybrání dodavatele, jehož nabídka po posouzení splnění 
podmínek účasti, splnila zákonem a zadavatelem stanovené podmínky v zadávacích podmínkách. Jako první 
v pořadí se tedy umístila nabídka č. 1 dodavatele Aricoma Systems a. s., Hornopolní 3322/34, 702 00 
Ostrava, IČO: 04308697, tedy nabídka dodavatele, který splnil všechny podmínky zákona a zadavatele, 
stanovené v zadávacích podmínkách.   
 

Pořadí 
nabídky 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma a sídlo dodavatele IČO 
Nabídková cena 

bez DPH 

1. 1 
Aricoma Systems a. s. 
Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava 

04308697 3.119.200 Kč 

 
 
Pro případ, že by vybraný dodavatel odmítl uzavřít smlouvu, je možné uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož 
nabídka se umístila jako druhá v pořadí a který rovněž prokázal splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
veřejné zakázky, stanovené zákonem a zadavatelem v zadávacích podmínkách, a to s účastníkem č. 3 - 
Netfox s.r.o., Hartigova 65/2755, 130 00 Praha 3, IČO: 27574032, s nabídkovou cenou 3.384.924 Kč 
bez DPH. 
 

Ve smyslu ustanovení čl. 7 odst. 6 Směrnice č. 3 Rady Královéhradeckého kraje byli dne 09.09.2024 
členové/náhradníci komise vyzváni k zaslání písemného stanoviska, resp. vyjádření, ke „ZPRÁVĚ 
O HODNOCENÍ A POSOUZENÍ“ elektronickou cestou (per rollam). 
  

Souhlasné stanovisko zaslali členové komise elektronicky.  
 

Na závěrech uvedených výše se všichni členové hodnotící komise usnesli jednomyslně. 
 
 

Podpisy členů/náhradníků hodnotící komise 

Bc. Pavel Bulíček  

JUDr. Ing. Rudolf Cogan, Ph.D.  

Ing. Jiří Kočárník  

Ing. Lukáš Prášil  

Ing. Bohumil Pecold  

 


		2024-09-09T14:52:14+0200
	Ing. Jiří Kočárník


		2024-09-09T15:27:29+0200
	Ing. Bohumil Pecold


		2024-09-09T16:12:58+0200
	Ing. Lukáš Prášil


		2024-09-10T08:25:40+0200
	JUDr.Ing. Rudolf Cogan, Ph.D.




